

### INDARREAN DAUDEN KONTRATU TXIKIEZ BESTELAKOEN HISTORIKOA: 2019KO 3. HIRUHILEKOA

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	IRAUPENA	LIZITAZIOAREN ZENBATEKOA (€, BEZIK GABE)	ESLEIPENAREN ZENBATEKOA (€, BEZIK GABE)	PROZEDURA	PUBLIZITATE TRESNAK	LIZITATZAILE PARTAIDEEEN KOPURUA	ESLEIPENDUNAREN NORTASUNA
DTK-n autobusen freno sistema pneumatikoetan jarri diren elementuetarako berregokitutako piezen hornikuntza. Lote 1: Autobuses MAN Lote 2: Autobuses SOLARIS	08/09/2019	2+1+1+1 urte	452.769,20 €	384.835,00 €	Negoziatua publikizatutarako	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	5	Lote 1 y Lote 2: Recambios Iae, S.L.
Bidai xartelak emateko eta baliozkotzeko DTK-k duen sistemaren mantentze zerbitzu integrala	08/09/2019	5 urte	444.520,00 €	442.297,40 €	Negoziatua publikizatutarako	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	1	Kaps TrafficCom Arce Sistemas, SAU
Ordezko pieza elektriko hornikuntza DTK-ko autobusetarako - Lote 1.- Recambios eléctricos de carácter general - Lote 2.- Recambios eléctricos de carácter general MAN - Lote 3.- Recambios eléctricos de carácter general SOLARIS - Lote 4.- Alternadores y arranques MAN - Lote 5.- Alternadores y arranques SOLARIS - Lote 6.- Alternadores y arranques MICROBUSES - Lote 7.- Baterías	08/09/2019	2+1+1+1 urte	609.039,80 €	343.566,50 €	Negoziatua publikizatutarako	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	5	Lote 1: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 2: Man Truck & Bus Iberia, SAU 3: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 4: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 5: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 6: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. Lote 7: Desierto
Dtkko autobusetarako hainbar errekanbioen hornidura: - Lote 1: MAN Kompresoreak - Lote 2: Ateak - Lote 3: Arrapala - Lote 4: Frenoak, suspensioak y direkzioi MAN. - Lote 5: Frenoak, suspensioak y direkzioi SOLARIS.	08/09/2019	2+1+1+1 urte	901.194,90 €	650.771,24 €	Negoziatua publikizatutarako	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	5	Suministro de diversos recambios para la flota de autobuses de la CTSS. Lote 1: REPUESTOS GALI VEHÍCULO INDUSTRIAL, S.L. - Lote 2: MASATS, SA. - Lote 3: MASATS, SA - Lote 4: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L. - Lote 5: CAR ET BUS MAINTENANCE IBÉRICA, S.L.
Pneumatikoen mantentze zerbitzu integrala, hornikuntza barne, DTK-ko autobusetarako	19/07/2019	2+1+1 urte	993.704,71 €	715.467,40 €	Negoziatua publikizatutarako	EBAO, BOE, GAO eta Kontratatzailearen profila	2	EUROMASTER AUTOMOCIÓN Y SERVICIOS, S.A.U.
Autobusen ZF markako serbodirekzioak, eje diferentzialak eta abiadura kaxa automatikoak konpontzeko zerbitzua, DTK-ko autobusetarako	18/07/2019	2+1+1+1 urte	193.380,00 €	186.872,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	1	JESÚS DIEZ, S.A
DTK-ko MAN markako autobusen turbokompresoreen horniketa zerbitzua	16/07/2019	2+1+1+1 urte	196.460,00 €	50.545,00 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	5	CAR ET BUS MANTINANCE IBERICA, S.L
DTK-ko tallerreko eta garbitzarerako langileek behar dituzten jantzien hornikuntza	12/07/2019	3+1+1 urte	55.211,32 €	42.959,25 €	Irekia	Kontratatzailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDREKU, S.L

81	DTK-ko hiri autobusen kanpoaldeko espazioetako publizitatearen ustiapena.	02/07/2019	3+1+1 urte	Canon 2.695.000,00 €	Canon 3.488.759,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzaileare n profila	4	EXTERION MEDIA SPAIN, S.A.U.
80	Garbiketa produktuen hornikuntza DTKkrako 1. Lotea.- Garbiketa industrialerako produktuak Lote 2.- Bulegoen garbiketarako produktuak	25/06/2019	1+1+1 urte	59.178,42 €	47.851,72 €	Irekia	Kontratzaileare n profila	5	Lote 1,2: EUOVERMON, S.L.
79	DTK-ko autobusek egunero bilgutako dirua jaso, garrailatu eta zaintzeko zerbitzua, bai eta ondoren dirua zenbatu, sailkatu eta kontuan sartzekoa ere. Era berean, DTK-k eskatuta moneta eta, kasuan kasu, billeteak entregatzeko ere bai.	19/06/2019	2+1 urte	55.870,35 €	54.665,46 €	Irekia	Kontratzaileare n profila	1	Prosegur Servicios de Efectivo España, S.L.
78	Markesinen kudeaketa integraleko zerbitzua, barnean hartuta publizitate-kudeaketa eta hiri-aitzarien beste elementu batzuk, bai eta zenbait zerbitzuren hornidura eta prestazioa ere, markesinei eta hiri-aitzarien beste elementu batzuei dagokienez	18/06/2019	15 urte	21.798.796,00 €	21.076.296,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzaileare n profila	5	PM TRANS EUROPE, S.L.U.
77	DTKko autobusen eserlekuak eta ordekoak hornitzea - Lote 1: Asientos de pasajeros - Lote2: Asientos conductor	17/06/2019	2+1+1+1 urte	96.227,85 €	87.730,05 €	Irekia	Kontratzaileare n profila	2	Lote 1: FABRICACIÓN ASIENTOS VEHÍCULOS INDUSTRIALES, S.A. (FAINSA) Lote 2: TAPICERÍA PARA AUTOCARES, S.L (TAPIBUS)
76	DTK-ko elektrizitate instalazioen mantentimendu globala egiteko, baita proiektu berrien instalazio elektrikoak egiteko	06/06/2019	2+1+1+1 urte	512.667,60 €	256.285,00 €	Negoziatua publizitatearekin	EBAO, BOE, GAO eta Kontratzaileare n profila	3	LOYOLA NORTE, S.A
75	Lizitazioa, publizitatea duen prozedura negoziatu bidez, ibilgailuak gidariarekin laga edo alokatzeko, Donostiako Gros eta Ulla auzoetan turismo-automobiletan bidaiarien garraio erregularreko zerbitzua emateko (eskaripeko taxibus zerbitzua)	19/06/2019	2+1 urte	55.870,35 €	54.665,46 €	Irekia	Kontratzaileare n profila	1	RADIO TAXI DONOSTI
74	DTK-ko instalazioetako telefonia finko eta mugikorreko eta interneteko zerbitzuak.	05/03/2019	2+1+1+1 urte	200.000,00 €	180.216,60 €	Irekia	Kontratzaileare n profila	1	EUSKALTEL, S.A.
73	DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hondakin arriskutsuak garrailatzeko eta tratatzeko lanen kudeaketa: - Lote 1: Residuos peligrosos (excepto aguas con hidrocarburos) - Lote 2: Aguas con hidrocarburos	15/02/2019	2+1+1+1 urte	59.640,00 €	47.240,00 €	Irekia	Kontratzaileare n profila	2	SERTEGO SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES S.L.U





44	Lege alorrean eta, bereziki, sozietate publikoetan kontratazioetan, sozietate gaietan, ondarean, auzbideetan eta zergetan ko aholkularitza etengabea eta integrala emateko zerbitzu profesionalak DTKrako	20/12/2017	2+1 urte	99.000,00 €	83.304,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, S.L.P
43	DTK-ko autobusetzako Adbiluaren horniketa kontratatzeak.	20/12/2017	1 urte	7.440,00 €	7.260,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Perfil del contratante	4	GOROIL LOGISTICA, S.L.
42	DTK-ko beharretarako ETT zerbitzuak eskeintzea	05/12/2017	2+1+1+1 urte	913.000,00 €	819.615,16 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	6	GRUPOMPLEO EMPRESA DE TRABAJO TEMPORAL S.L.
41	Uhalen hornikuntza DTK-ko MAN etxeko autobusetarako.	08/11/2017	2+1 urte	16.758,00 €	11.274,59 €	Negoziatua eta publizitatearekin	Gonbidapena	3	JESUS DIEZ, S.A
40	DTK-ko autobusek dituzten aire girotuko eta klimatizazioko ekipamenduetan mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzuak	08/11/2017	1+1+1 urte	280.000,00 €	279.379,00 €	Irekia	GAO eta Kontratazailearen profila	1	ANZIZAR, SA
39	DTKko, pieza eta margo pistolen makinak mantentimendu, garbiketa eta horniketaren zerbitzua kontratatzeak.	13/10/2017	2+1+1+1 urte	35.400,00 €	34.750,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin	Invitación	1	Safetyklean España, SAU
38	Bulego materialaren hornikuntza Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentraren bitartez espediente honi atxikita dauden erakundeetarako	11/10/2017	2+1+1 urte	xxxxxxxxxxxx	18.164,00 €	GFAREN Kontratazio Zentraren esparru Akordioari	xxxxxxx	xxxxxxx	MONTE,SL
37	Gipuzkoako Foru Aldundiaren Kontratazio Zentraren espediente honi atxikitako erakunde edo instituzio publikoaren titularitatekoak diren igogailu, eskalera eta arrapala mekanikoen mantentze lan prebentibo eta zuzentzaileetarako zerbitzua	26/09/2017	2+1+1 urte	xxxxxxxxxxxx	8.237,76 €	GFAREN Kontratazio Zentraren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	ORONA, S.COOP
36	Pintura eta deribatuen zein karrozierak konpontzeko lanetarako materialen hornikuntza, DTK-ko autobusetarako 1. Lotea.- Pinturak eta deribatua 2. Lotea.- Karrozierak konpontzeko materiala DTK-ko autobusetarako	06/09/2017	1+1+1 urte	14.473€ + 31.155€	Hutsik+ 25.543,98€	Negoziatua eta publizitatearekin	Gonbidapena	2	Lote 1: Hutsa y 2: WURTH ESPAÑA, S.A
35	DTKko autobus gidarientzako motxilen horniketa zerbitzua	02/08/2017	3+1+1 urte	22.500,00 €	10.750,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin	Gonbidapena	2	SANSE 17 S.L.
34	Abiadura kaxarako olio sintetikoaren hornikuntza (olio hori da autobusen abiadura kaxa automatikoetan erabiltzen dena) DTK-ko autobusetarako.	29/06/2017	6 hilabete	13.700,00 €	13.700,00 €	Negoziatua eta publizitatearekin	Gonbidapena	2	JESUS DIEZ, SA
33	Suteetatik babesteko DTK-k dituen sistemen mantentze lan integralerako zerbitzuak	14/06/2017	1+1+1+1+1 urte	85.000,00 €	73.950,00 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	EXTINORTE SL
32	DTK-ko autobusen erradiadoreak konpondu eta garbitzeko zerbitzuak, lotea: Lote 1: Erradiadoreen konponketa eta garbiketa Lote 2: Erradiadore berrien erosketa	08/06/2017	1+1+1 urte	88.882,00 €	79.060,65 €	Negoziatua publizitatearekin.	Kontratazailearen profila	2	Radiadores Santi, SL

31	Loteka 12 eta 18 metrotako autobusen kontratazioa - Lote 1: Diesel teknologia 12 metrotako autobusak - Lote 2: teknologia alternatiboa duten 12 metrotako autobusak - Lote 3: diesel teknologia duten 18 metrotako autobusak	08/06/2017	4 urte	10.640.000,00 €	9.949.600,00 €	Negoziatua publikitatearekin,	DOUE, BOE, BOG eta kontratazailearen profila	6	3 loteak: MAN TRUCK & BUS IBERIA, S.A.U
30	DTK-ko autobusek ezarrita duten multimedia sistemaren mantentze zerbitzua	29/05/2017	1 urte	86.967,00 €	86.900,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	1	INDRA SISTEMAS, S.A.
29	SAE posteen mantenimendua	29/05/2017	2+1+1 urte	59.000,00 €	51.000,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	3	UTE IGELAN
28	DTKren jabetzakoa den eraikinaren segurantzazainatza eta kontrolerako zerbitzuak.	31/03/2017	3+1+1 urte	700.000,00 €	670.140,00 €	Irekia	GAO eta Kontratazailearen profila	3	Ombuds, Compañía de Seguridad SA
27	Foru Aldundiaren Kontratazio Zentralaren bitartez atxikitako erakundeak gas naturalaz hornitzea esparru hitzarmena izenpetu zen merkataritzarekin.	02/03/2017	2+1+1 urte	xxxxxxx	53.892,00 €	GFaren Kontratazio Zentralaren esparru Akordioari atxikita	xxxxxxx	xxxxxxx	Gas Natural Servicios SDG, S.A.
26	DTK-ko gidariak Gaitasun Profesionalaren Egiaztapena (CAP) eskuratzeko behar duten etengabeko prestakuntza emateko kanpo zerbitzuak	27/12/2016	1+1+1 urte	58.170,00 €	31.024,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	LA SEU 3 AUTOESCOLA ZONA ALTA, SL
25	DTKko lan alorrean aholkularitza iraukor eta integralerako zerbitzu profesionalak ematea	26/12/2016	1+1+1 urte	57.000,00 €	40.000,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	BSK LEGAL & FISCAL ASOCIADOS, S.L.P
24	DTKren autobus eta furgonetan karrozeria konpondu, txukundu eta berriz margotzeko lanak egin eta osagarri elektrikoak, pneumatikoak edo hidraulikoak instalatzeko zerbitzuak ematea	26/12/2016	2+1+1+1 urte	873.760,00 €	873.760,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	1	ASTIKAR SA
23	DTKak erabiltzen duen eta IBERMÁTICA, S.A enpresarena den IBERPER mantenu osoa eramatea	14/12/2016	2+1+1+1 urte	39.476,00 €	38.252,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	1	Ibermática, S.A.
22	DTK goi tentsioko energia elektriko hornitzeko esparru hitzarmena	28/11/2016	1+1+1+1+1 urte	518.000,00 €	435.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	5	1. IBERDROJA CUENTES, S.A.U 2. AURA ENERGÍA, S.L. 3. GAS NATURAL COMERCIALIZADORA, S.A. 4. EDP COMERCIALIZADORA, S.A.U. 5. ENDESA ENERGÍA, S.A.U.
21	DTKko Gidari-kobratzaile balioiztutua lan poltsa eratzeko pertsonen aukeraketarako eta aholkularitza kanpo zerbitzuen kontratazioa	02/08/2016	5 urte	70.954,40 €	49.950,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	OTEC CONSULTING GROUP, SA
20	DTKko instalakuntzetara gurean bidez autobusen eramateraren zerbitzua kontratatatzeko	13/07/2016	2+1+1+1 urte	44.760,00 €	37.500,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	2	Lote 1: GRUAS Y ASISTENCIA KULUXKA, S.L Lote 2: JOSE GARCIA AGUILAR-GRUAS 2002

19	Lizitazioa, publikizaterik gabeko prozedura negoziatu bidez, DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA, SAUren langile batzuentzako taxi zerbitzua kontratatzeko, Dbus o Lurraldebus-Ekialdebus zerbitzua ez dagonerako.	20/06/2016	2+1+1+1 urte	40.000,00 €	34.215,56 €	Negoziatua eta publikizaterik gabea	Gonbidapena	1	Donostialdea, sociedad de servicios, S.L
18	Lizitazioa, publikizaterik gabeko prozedura negoziatu bidez, DTKnren sistema informatikoak zerbitzari eta biltegiatzeari dagokienez mantentzeko lan integralen zerbitzua eta teknologian aurrera egiteko eta hobetzeko lanetan laguntza teknikoa emateko zerbitzua kontratatzeko	30/05/2016	5 urte	59.950,00 €	45.900,00 €	Negoziatua eta publikizaterik gabea	Gonbidapena	2	Integrated Technologies Systems, S.L. (ITS)
17	Publizitatea duen prozedura negoziatu bidezko lizitazioa, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren autobusen eserlekuak eta beraien bizkarrak konpondu, tapizatu eta zaintzeko beste lan batzuk egiteko zerbitzuen kontratazioarako.	16/05/2016	5 urte	39.925,00 €	39.925,00 €	Negoziatua publikizatearekin.	Kontratazailearen profila	1	JUAN MIGUEL PORRES HERNAIZ
16	Lizitazioa, publikizatea duen prozedura negoziatu bidez, Donostiako Tranbia Konpainia SAUren instalazioetako jasangailuen eta frenometroaren mantentze lanak, prebentziozkoak zein zuzentzaileak, emateko zerbitzuen kontratazioarako.	13/05/2016	5 urte	48.701,70 €	48.701,70 €	Negoziatua publikizatearekin.	Kontratazailearen profila	1	A.D. EGIDO A.I.E
15	Hainbat markatako tresna profesionalen hornikuntza DTKra	13/05/2016	4 urte	54.400,00 €	50.440,00 €	Negoziatua eta publikizaterik gabea	Gonbidapena	3	Lote 1: C.L.C. MAQUINARIA Y SERVICIOS S.L Lote 2,3,4: VIUDA DE EGIDO E HIJOS, S.L Lote 5: WURTH ESPANA, S.A.
14	DONOSTIAKO TRANBIA KONPAINIA SAURI %100 elektrikoak diren 12 metroko bi hiri autobusez eta beharreko azpiegitura guztiez hornituko dituen enpresa kontratatzea, publikizatea duen prozedura negoziatu bidez, hornidura giltza eskura eran.	15/04/2016	4 urte	3.300.000,00 €	2.404.500,00 €	Negoziatua publikizatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	1	IRIZAR S. COOP
13	Donostiako hiri barruko autobusetan "BAT-BARIK-MUGI interoperabilitateko proiektu pilotua" garatu, instalatu, probatu eta abian jarzea. Bai eta sistemaren mantentze lan prebentiboak zein zuzentzaileak ere.	16/12/2015	4 urte	930.000,00 €	837.000,00 €	Negoziatua publikizatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	4	INDRA SISTEMA, SA
12	Mahukuen hornikuntza DTk-ko autobusetarako. 1. Lotea.- Hozte mahukak 2. Lotea.- Xurgagailuen mahuka	05/10/2015	5 urte	33.800,00 €	18.358,00 €	Negoziatua publikizatearekin.	Kontratazailearen profila	4	1. Lotea. JESUS DIEZ, SA 2. Lotea. DIMARPE, SL
11	2015-2019 aldirako Euskara Plan Estrategikoa definitze eta DTKn garatzea	30/09/2015	4 urte	99.200,00 €	95.040,00 €	Negoziatua publikizatearekin.	GAO eta Kontratazailearen profila	2	EMUN Koop. E

10	Hainbat aseguru poliza eta bitartekari eta aholkularitza lanak kontratatzea, arrisku hauek estaltzeko: 1. Lotea: DTKren ondare ondasunen arriskuak. 2. Lotea: DTKren erantzukizun zibila. 3. Lotea: Administrazioa eta zuzendarien erantzukizun zibila. 4. Lotea: Bidalarien derrigorrezko asegurua erantzukizun zibila. 5. Lotea: Defentsa eta Erreklamazioa	10/09/2015	6 urte	6.523.200,00 €	5.755.610,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	9	1. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 2. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+AXA 3. Lotea: Aon Gil y Carvajal+ALLIANZ 4. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ZURICH 5. Lotea: WILLIS IBERIA CORREDURIA DE SEGUROS SA+ARAG
9	DTK-ko gidari eta ikuskatzaileek behar dituzten jantzien hornikuntza	27/08/2015	6 urte	366.000,00 €	343.800,00 €	Irekia	GAO eta Kontratazailearen profila	2	SASTRERIA ALDABALDETRERU, SL
8	DTKren urteko kontuen auditoria zerbitzua	11/02/2015	6 urte	57.000,00 €	31.260,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	2	SAYMA AUDITORES, S.L
7	DTK-ko Prestakuntza Plana gauzatzeari buruzko dokumentazio guztia kudeatzea eta bideratzea	16/05/2014	6 urte	36.000,00 €	33.000,00 €	Negoziatua eta publikitatearekin gabea	Gonbidapena	3	GESFOR GESTION EMPRESARIAL SL
6	Mikrobussen hornikuntza, gehienez ere 15mikrobibus	29/04/2014	4 urte	2.175.000,00 €	2.083.335,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	3	GOIKO AUTO, SA
5	DTK-ko autobusetan ezarrita dagoen multimedia sistemaren informazioa kudeatzeko zerbitzuak.	24/03/2014	6 urte	Canon 420.000,00 €	Canon 420.000,00 €	Irekia	EBAO, BOE, GAO eta Kontratazailearen profila	2	TELEDONOSTI, SL
4	DTK-ko autobusak erregalez hornitzeko sistema osatzen duten elementu eta instalazioen mantentze lan prebentziboak eta zuzentzaileak.	06/02/2014	6 urte	48.270,00 €	48.270,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	FRANCO CES E HIJOS, SA
3	Automozioko ordeko piezen hornikuntza DTK-ko flotan dauden MERCEDES markako autobusen motorretarako	19/08/2015	4 urte	84.830,00 €	67.866,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	4	CBM IBERICA, SL
2	DTKren jardueraren ondorioz sortzen diren hidrokarburodun urak erauzi eta ondoren dagokion tratamendu plantara garraiatzeko lanen kudeaketa.	30/01/2013	6 urte	52.620,00 €	50.520,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	Kontratazailearen profila	1	HONDAKIN, SL
1	DTKren ekipamendu mikroinformatikoaren mantentze zerbitzuak eta, kasuan kasu, mantentze horretarako beharrezkoak diren piezen hornikuntza ere bai.	08/02/2012	8 urte	75.760,00 €	43.248,00 €	Negoziatua publikitatearekin.	GAO eta Kontratazailearen profila	1	SUMINISTROS, IMPORTACIONES Y MANTENIMIENTOS ELECTRONICOS, SA



**ESLEITUTAKO KONTRATU TXIKIEN HISTORIKOA: 2019KO 3. HIRUHILEKOA**

HELBURUA	ESLEIPEN DATA	ZENBATEKOA (€, BEZ kanpo)	HORNITZAILAIREN NORTASUNA
2 Paper termikoaren birbilkiak hornitzea	30/09/2019	14.946,00 €	KAPSCH TRAFFICOM ARCE SISTEMA
1 Iberper 4.0 moduluak eta lizentziak ezartzeko zerbitzuak	13/09/2019	14.646,60 €	IBERMATICA,S.A

**SEKTORE PUBLIKOKO KONTRATUEN LEGERIAREN ARABERAKO PROZEDUREN PORTZENTAJEA: 2019KO 3. HIRUHILEKOA**

	%
Esparru akordioa	25,47%
Negoziatua eta publizitatear	54,92%
Negoziatua eta publizitaterik g	7,39%
Irekia	12,16%
Kontratu txikiak	0,06%

**ONARTUTAKO DIRU LAGUNTZA ETA LAGUNTZA PUBLIKOEN ESKAERETATIK INDARREAN DAUDENAK: 2019KO 3. HIRUHILEKOA**

HELBURUA-XEDEA	ZENBATEKOA	ERAKUNDE PUBLIKO IGORLEA
<b>Smart Mobility-Laguntza-programa. Hainbat teknologia aztertzea autobusetan</b>	5.990 €	DFG
<b>4 autouses hibridoen erosketak</b>	80.000 €	IHOBE-GOBIERNO VASCO
<b>Eskaera eta geldialdietan dauden pertsonak aurreikusteko sistema instalatzea</b>	42.183 €	GFA
<b>4 autouses hibridoen erosketak</b>	80.000 €	IHOBE-GOBIERNO VASCO
<b>ProieKto Pilotoa bus elektriko artikulatua Miramonen</b>	37.500 €	IHOBE-GOBIERNO VASCO
<b>EMOBASK</b> hiriko garraio publikoaren erabilera bultzatzea eta erraztea, mugaz gaindiko eremuan garraio errazagoa, erakargarriagoa eta iraunkorragoa bihurtuta	755.245 €	Europar Batasuna
<b>REPLICATE (REnaissance of PLaces with Innovative Citizenship And TEchnology)</b> Efizientzia energetikoa, mugikortasun iraunkorra eta Informazio eta Komunikazioaren Teknologia (IKT) bultzatzea hirietan, energia berriztagarrien erabilera sustatuz kontsumoa eta igorpen kutsatzaileak murrizteko. Dbusek 12 metroko bi autobus elektriko gehituko ditu bere flotan	1.085.000 €	Europar Batasuna

**INDARREKO HITZARMEN ETA KUDEAKETA AGINDUAK: 2019KO 3. HIRUHILEKOA**

## HITZARMENAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEAK	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Lurraldebusek Donostiako Udal Mugartean egiten dituen trafiko beretsuen konpentsazioa	GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA	28/12/2018		Limiterik gabe

## KUDEAKETA AGINDUAK

HELBURUA	ALDE IZENPETZAILEA	AKORDIOAREN DATA	IRAUPENA	BETEBEHAR EKONOMIKOAK
Dbizi zerbitzauren kudeaketa integrala	Donostia-San Sebastiango Udala	02/07/2019	10 urte	Zerbitzuak sortutako defizita estali arte
Errepide bidezko bidaiarien garraio publiko erregularri atxikitako hiri altzarien hornikuntza, zaintza eta ustiapena (autobus geltokiak) Donostiako udal mugartean	Donostia-San Sebastiango Udala	12/02/2019	09/06/2034 ARTE	Doan